

东源县妇幼保健院出生缺陷干预  
中心实验室装修工程-给排水工程  
工程造价

工程造价（小写）： 3,391.76

（大写）： 叁仟叁佰玖拾壹元柒角陆分

建设单位： 审核单位：

审 核 人： 复 核 人：

审 定 人：

编 制 时 间： 年 月 日 复 核 时 间： 年 月 日

# 总 说 明

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

第 1 页 共 1 页

本工程预算清单审核依据： 一、广州典实科仪器设备公司设计图纸； 二、甲方送审的预算书； 三、《广东省安装工程综合定额》（2010版）、《建设工程工程量清单计规范》（GB50500-2013）； 四、《河源工程造价信息》（2017.3）。
--

## 单位工程造价汇总表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	2649.64	
2	措施合计	376.45	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	321.03	
2.2	其他措施费	55.42	
3	其他项目	26.5	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费	26.5	
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	3.05	—
5	税金	336.12	—
6	总造价	3391.76	
7	人工费	1163.9	
投标报价合计=1+2+3+4+5		3,391.76	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段：第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		整个项目					2649.64	
1	030413003001	打洞(孔)	1. 钻孔(混凝土)及修复 2. 规格:孔径Φ50mm以内	个	1	57.6	57.6	
2	031001006001	给水管PP-R/De15	1. 安装部位:室内 2. 输送介质:给水 3. 材质:PP-R 4. 型号、规格:De15 5. 连接方式:粘接 6. 管道消毒、冲洗:按设计要求	m	16.4	15.52	254.53	
3	031001006006	给水管PP-R/De20（增加）	1. 安装部位:室内 2. 输送介质:给水 3. 材质:PP-R 4. 型号、规格:De20 5. 连接方式:粘接 6. 管道消毒、冲洗:按设计要求	m	6.93	17.04	118.09	
4	031001006002	给水管PP-R/De25	1. 安装部位:室内 2. 输送介质:给水 3. 材质:PP-R 4. 型号、规格:De25 5. 连接方式:粘接 6. 管道消毒、冲洗:按设计要求	m	10.57	22.71	240.04	
5	031001006003	给水管PP-R/De32	1. 安装部位:室内 2. 输送介质:给水 3. 材质:PP-R 4. 型号、规格:De32 5. 连接方式:粘接 6. 管道消毒、冲洗:按设计要求	m	24.67	26.91	663.87	
6	031001006005	排水管PVC/De50	1. 安装部位:室内 2. 输送介质:排水 3. 材质:PVC 4. 型号、规格:De50 5. 连接方式:粘接 6. 管道消毒、冲洗:按设计要求	m	23.62	26.25	620.03	
7	031001006004	排水管PVC/De80	1. 安装部位:室内 2. 输送介质:排水 3. 材质:PVC 4. 型号、规格:De75 5. 连接方式:粘接 6. 管道消毒、冲洗:按设计要求	m	18.6	36.03	670.16	
8	031004014002	地漏DN50	1. 名称:地漏 2. 材质:不锈钢 3. 型号、规格:DN50	个	1	25.32	25.32	
本页小计							2649.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段：第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		措施项目					55.42	
9	031301001	吊装加固		项	1			
10	031301002	金属抱杆安装、拆除、移位		项	1			
11	031301003	平台铺设、拆除		项	1			
12	031301004	顶升、提升装置		项	1			
13	031301005	大型设备专用机具		项	1			
14	031301006	焊接工艺评定		项	1			
15	031301007	胎(模)具制作、安装、拆除		项	1			
16	031301008	防护棚制作安装拆除		项	1			
17	031301009	特殊地区施工增加		项	1			
18	031301010	安装与生产同时进行施工增加		项	1			
19	031301011	在有害身体健康环境中施工增加		项	1			
20	031301012	工程系统检测、检验		项	1			
21	031301013	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护		项	1			
22	031301014	焦炉烘炉、热态工程		项	1			
23	031301015	管道安拆后的充气保护		项	1			
24	031301016	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通信设施		项	1			
25	031301017	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆费	项	1	55.42	55.42	
本页小计							55.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

### 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段:

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 1 页 共 28 页

项目编码		030413003001	项目名称		打洞(孔)					计量单位		个		工程量		1	
清单综合单价组成明细																	
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C8-1-445	机械钻孔(洞)混凝土(孔径Φ65mm以内)	个	1	11.35	4.2	14.01	1.36	2.04			11.35	4.2	14.01	3.4	2.04		
C8-1-458	堵洞眼 每个洞口填堵体积(0.01m3)以内	m3	0.01	1629.61	344.7		194.77	293.33			16.3	3.45		4.88	2.93		
人工单价		小计									27.65	7.65	14.01	3.31	4.97		
综合工日86元/工日		未计价材料费									3.4						
清单项目综合单价											57.6						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	水							m3	0.0035	2.87		0.01					
	其他材料费							元	4.2384	1		4.24					
	中砂							m3	0.0138	122		1.68					
	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5							t	0.0049	350		1.72					
	材料费小计									-		7.65		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 2 页 共 28 页

项目编码		031001006001		项目名称		给水管PP-R/De15				计量单位		m		工程量			16.4	
清单综合单价组成明细																		
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
C8-1-149	室内塑料给水管(粘接) 公称直径(15mm以内)	10m	0.1	84.28	39.61		10.07	15.17			8.43	3.96		2.52	1.52			
C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	34.74	14.47		4.15	6.25			0.35	0.14		0.1	0.06			
人工单价		小计										8.78	4.1		1.05	1.58		
综合工日86元/工日		未计价材料费										1.99						
清单项目综合单价											15.52							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	水								m3	0.055	2.87		0.16					
	其他材料费								元	0.714	1		0.71					
	室内塑料给水管接头零件（粘接） DN15								个	1.637	0.76		1.24					
	塑料给水管PP-R/De15 De15								m	1.02	1.95		1.99					
	其他材料费										-				-			
	材料费小计										-		4.1		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 3 页 共 28 页

项目编码		031001006006		项目名称		给水管PP-R/De20（增加）				计量单位		m		工程量		6.93	
清单综合单价组成明细																	
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C8-1-150	室内塑料给水管(粘接) 公称直径(20mm以内)	10m	0.1	91.07	46.11		10.89	16.39			9.11	4.61		2.73	1.64		
C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	34.74	14.47		4.15	6.25			0.35	0.14		0.1	0.06		
人工单价		小计									9.46	4.75		1.13	1.7		
综合工日86元/工日		未计价材料费									2.47						
清单项目综合单价											17.04						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）	
	水							m3	0.056	2.87		0.16					
	其他材料费							元	0.824	1		0.82					
	室内塑料给水管接头零件（粘接） DN20							个	1.152	1.13		1.3					
	塑料给水管管PP-R/De20							m	1.02	2.42		2.47					
	其他材料费									-				-			
	材料费小计									-		4.75		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 4 页 共 28 页

项目编码		031001006002		项目名称		给水管PP-R/De25				计量单位		m		工程量		10.57	
清单综合单价组成明细																	
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C8-1-151 换	室内塑料给水管(粘接) 公称直径(25mm以内)	10m	0.1	129	57.62		11.3	23.22			12.9	5.76		3.45	2.32		
C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	34.74	14.47		4.15	6.25			0.35	0.14		0.1	0.06		
人工单价		小计									13.25	5.9		1.17	2.38		
综合工日86元/工日		未计价材料费									3.75						
清单项目综合单价											22.71						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	水							m3	0.058	2.87		0.17					
	其他材料费							元	0.968	1		0.97					
	室内塑料给水管接头零件（粘接） DN25							个	0.978	1.04		1.02					
	塑料给水管PP-R/De25 De25							m	1.02	3.68		3.75					
	其他材料费									-				-			
	材料费小计									-		5.91		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 5 页 共 28 页

项目编码		031001006003		项目名称		给水管PP-R/De32				计量单位		m		工程量		24.67	
清单综合单价组成明细																	
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C8-1-152 换	室内塑料给水管(粘接) 公称直径(32mm以内)	10m	0.1	129	98.3		12.62	23.22			12.9	9.83		3.58	2.32		
C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.01	34.74	14.47		4.15	6.25			0.35	0.14		0.1	0.06		
人工单价		小计									13.25	9.97		1.3	2.38		
综合工日86元/工日		未计价材料费									6.38						
清单项目综合单价											26.91						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）	
	水							m3	0.06	2.87		0.17					
	其他材料费							元	1.009	1		1.01					
	室内塑料给水管接头零件（粘接） DN32							个	0.803	3.01		2.42					
	塑料给水管管PP-R/De32 De32							m	1.02	6.25		6.38					
	其他材料费									-				-			
	材料费小计									-		9.98		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 6 页 共 28 页

项目编码		031001006005	项目名称		排水管PVC/De50				计量单位		m		工程量			23.62	
清单综合单价组成明细																	
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C8-1-173	室内塑料排水管(粘接) 公称直径(50mm以内)	10m	0.1	85.14	151.93		10.18	15.33			8.51	15.19		2.55	1.53		
人工单价		小计									8.51	15.19		1.02	1.53		
综合工日86元/工日		未计价材料费									9.96						
清单项目综合单价											26.25						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）	
	水							m3	0.0025	2.87		0.01					
	其他材料费							元	0.508	1		0.51					
	膨胀螺栓 （综合）							十个	0.0274	3.09		0.08					
	六角螺栓 （综合）							十套	0.0274	7.68		0.21					
	粘合剂							kg	0.061	19.54		1.19					
	包胶铁管夹 DN50							个	0.309	2.76		0.85					
	室内塑料排水管件 DN50							个	0.902	2.57		2.32					
	塑料排水管PVC/De50 De50							m	0.967	10.3		9.96					
	其他材料费									-		0.06		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

### 综合单价分析表

工程名称: 东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段:

第 7 页 共 28 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段：

第 8 页 共 28 页

项目编码		031001006004	项目名称		排水管PVC/De80				计量单位		m		工程量		18.6		
清单综合单价组成明细																	
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C8-1-174	室内塑料排水 管(粘接) 公称 直径(75mm以 内)	10m	0.1	103.89	225.3		12.42	18.7			10.39	22.53		3.11	1.87		
人工单价		小计									10.39	22.53		1.24	1.87		
综合工日86元/工日		未计价材料费									12.39						
清单项目综合单价											36.03						
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）		暂估合价 （元）	
	水							m3	0.004	2.87		0.01					
	其他材料费							元	0.556	1		0.56					
	包胶铁管夹 DN75							个	0.32	3		0.96					
	膨胀螺栓 （综合）							十个	0.0316	3.09		0.1					
	六角螺栓 （综合）							十套	0.0316	7.68		0.24					
	室内塑料排水管件 DN75							个	1.076	6.01		6.47					
	粘合剂							kg	0.089	19.54		1.74					
	塑料排水管PVC/De80 De75							m	0.963	12.87		12.39					
	其他材料费									-		0.06		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

### 综合单价分析表

工程名称: 东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段:

第 9 页 共 28 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 10 页 共 28 页

项目编码		031004014002		项目名称		地漏DN50				计量单位		个		工程量		1	
清单综合单价组成明细																	
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
C8-4-76	金属地漏安装 公称直径(50mm 以内)	10个	0.1	102.17	120.37		12.21	18.39			10.22	12.04		3.06	1.84		
人工单价		小计									10.22	12.04		1.22	1.84		
综合工日86元/工日		未计价材料费									10.3						
清单项目综合单价											25.32						
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	不锈钢地漏DN50 DN50							个	1	10.3		10.3					
	其他材料费									-		1.74		-			
	材料费小计									-		12.04		-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 11 页 共 28 页

项目编码		031301001001		项目名称		吊装加固				计量单位		项		工程量			1	
清单综合单价组成明细																		
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
		未计价材料费																
清单项目综合单价																		
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 12 页 共 28 页

项目编码		031301002001		项目名称		金属抱杆安装、拆除、移位				计量单位		项		工程量			1	
清单综合单价组成明细																		
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
		未计价材料费																
清单项目综合单价																		
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 13 页 共 28 页

项目编码		031301003001		项目名称		平台铺设、拆除				计量单位		项		工程量			1	
清单综合单价组成明细																		
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
		未计价材料费																
清单项目综合单价																		
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 14 页 共 28 页

项目编码		031301004001		项目名称		顶升、提升装置				计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细																	
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
		未计价材料费															
清单项目综合单价																	
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 15 页 共 28 页

项目编码		031301005001		项目名称		大型设备专用机具				计量单位		项		工程量			1	
清单综合单价组成明细																		
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
		未计价材料费																
清单项目综合单价																		
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段：

第 16 页 共 28 页

项目编码		031301006001		项目名称		焊接工艺评定					计量单位		项		工程量			1	
清单综合单价组成明细																			
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价								
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金		
		未计价材料费																	
清单项目综合单价																			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段：

第 17 页 共 28 页

项目编码		031301007001		项目名称		胎(模)具制作、安装、拆除				计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细																	
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
		未计价材料费															
清单项目综合单价																	
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段：

第 18 页 共 28 页

项目编码		031301008001		项目名称		防护棚制作安装拆除				计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细																	
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
		未计价材料费															
清单项目综合单价																	
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）		暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 19 页 共 28 页

项目编码		031301009001		项目名称		特殊地区施工增加				计量单位		项		工程量			1	
清单综合单价组成明细																		
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
		未计价材料费																
清单项目综合单价																		
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 20 页 共 28 页

项目编码		031301010001		项目名称		安装与生产同时进行施工增加				计量单位		项		工程量			1	
清单综合单价组成明细																		
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
		未计价材料费																
清单项目综合单价																		
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）		暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 21 页 共 28 页

项目编码		031301011001		项目名称		在有害身体健康环境中施工增加				计量单位		项		工程量			1	
清单综合单价组成明细																		
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
		未计价材料费																
清单项目综合单价																		
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段：

第 22 页 共 28 页

项目编码		031301012001		项目名称		工程系统检测、检验				计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细																	
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
		未计价材料费															
清单项目综合单价																	
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段：

第 23 页 共 28 页

项目编码		031301013001		项目名称		设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护					计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细																		
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
		未计价材料费																
清单项目综合单价																		
材料费明细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 24 页 共 28 页

项目编码		031301014001		项目名称		焦炉烘炉、热态工程				计量单位		项		工程量			1	
清单综合单价组成明细																		
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
		未计价材料费																
清单项目综合单价																		
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段：

第 25 页 共 28 页

项目编码		031301015001		项目名称		管道安拆后的充气保护				计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细																	
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
		未计价材料费															
清单项目综合单价																	
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段：

第 26 页 共 28 页

项目编码		031301016001		项目名称		隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通信设施					计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细																		
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
		未计价材料费																
清单项目综合单价																		
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 27 页 共 28 页

项目编码		031301017001		项目名称		脚手架搭拆				计量单位		项		工程量			1	
清单综合单价组成明细																		
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	
BM212	脚手架搭拆(给排水、采暖、燃气工程)	元	1	55.42							55.42							
人工单价		小计									55.42							
		未计价材料费																
清单项目综合单价											55.42							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号								单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）	
	其他材料费										-				-			
	材料费小计										-				-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水标段：第 28 页 共 28 页

项目编码		031301018001		项目名称		其他措施				计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细																	
定额 编号	定额项目名称	定额 单位	数量	单价							合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	规费	税金
		未计价材料费															
清单项目综合单价																	
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号							单位	数量	单价（元）		合价（元）		暂估单价（元）		暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工	分部分项人工费	28.9613	321.03			以人工费为计算基础，费率28.9613%
2	031302002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
3	031302003001	非夜间施工增加	管井内非夜间施工增加费+地下室非夜间施工增加费					
4	031302004001	二次搬运						
5	031302005001	冬雨季施工增加						
6	031302006001	已完工程及设备保护						
7	031302007001	高层施工增加	高层增加费					
8	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费	0				赶工措施费= (1- δ ) * 人工费*0.7 (0.8≤ δ <1 式中： δ =合同工期/定额工期)
9	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
合 计					321.03			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费			
6	预算包干费	26.50		
7	工程优质费			
8	其他费用			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	26.50		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

## 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	取费基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	规费合计	3.05		3.05
1.1	工程排污费	分部分项合计+措施合计+其他项目	3052.59	0	
1.2	施工噪音排污费	分部分项合计+措施合计+其他项目	3052.59	0	
1.3	防洪工程维护费	分部分项合计+措施合计+其他项目	3052.59	0	
1.4	危险作业意外伤害保险费	分部分项合计+措施合计+其他项目	3052.59	0.1	3.05
2	税金	分部分项合计+措施合计+其他项目+规费	3055.64	11	336.12
合    计					339.17

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：东源县妇幼保健院出生缺陷干预中心实验室装修工程-给排水

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	12.8894	86	1108.49		
2	RGFTZ	人工费调整	元	55.424	1	55.42		
3	0305009	六角螺栓（综合）	十套	1.235	7.68	9.48		
4	0305113	六角螺栓带螺母M6~12 ×12~50	十套	2.2326	1.15	2.57		
5	0307001	膨胀螺栓（综合）	十个	1.235	3.09	3.82		
6	0401014	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	0.6	0.35	0.21		
7	1111581	铅油	kg	0.01	5.58	0.06		
8	1231211	漂白粉（综合）	kg	0.0527	1.34	0.07		
9	1241301	粘合剂	kg	3.0962	19.54	60.5		
10	1401061	焊接钢管DN50	m	0.1	14.71	1.47		
11	1505171	包胶铁管夹DN50	个	7.2986	2.76	20.14		
12	1505181	包胶铁管夹DN75	个	5.952	3	17.86	华亚	广州市汇 广贸易有 限公司
13	1516221	室内塑料给水管接头零 件（粘接）DN15	个	26.8468	0.76	20.4		
14	1516231	室内塑料给水管接头零 件（粘接）DN20	个	7.9834	1.13	9.02		
15	1516241	室内塑料给水管接头零 件（粘接）DN25	个	10.3375	1.04	10.75	伟星	浙江伟星 新型建材 股份有限 公司深圳 分公司
16	1516251	室内塑料给水管接头零 件（粘接）DN32	个	19.81	3.01	59.63		
17	1521051	室内塑料排水管件DN50	个	21.3052	2.57	54.75		
18	1521061	室内塑料排水管件DN75	个	20.0136	6.01	120.28		
19	3115001	水	m <sup>3</sup>	3.5204	2.87	10.1		
20	9946131	其他材料费	元	79.1227	1	79.12		
21	0401012	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.0049	350	1.72		
22	0403031	中砂	m <sup>3</sup>	0.0138	122	1.68		
23	1431321@1	塑料给水管PP- R/De15De15	m	16.728	1.95	32.62		
24	1431321@2	塑料给水管PP- R/De25De25	m	10.7814	3.68	39.68		
25	1431321@3	塑料给水管管PP- R/De32De32	m	25.1634	6.25	157.27		
26	1431321@4	塑料给水管管PP-R/De20	m	7.0686	2.42	17.11		

